DIRETOR VOTO
ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
ALEX MACHADO CAMPOS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,

AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 68.792 (sessenta
e oito mil  setecentos e noventa e duas) unidades do
rótulo do produto "Mistura de leite e gordura vegetal e
amido sabor requeijão", marca D'allora, no qual não consta
na rotulagem nutricional a informação do percentual de
valor diário (% VD) de fibras alimentares, solicitada pela
Entreminas Indústria e Comércio de Laticínios Ltda., CNPJ